
ZARZĄDZENIE NR 1139/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 22 czerwca 2005 r.

w sprawie wypowiedzenia wysokości dotychczasowych opłat rocznych z tytułu 
użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy 
Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 77 ust. 1 i art. 78 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) - zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się wypowiedzieć z dniem 31 grudnia 2005 roku wysokość 
dotychczasowych opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 
gruntowych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, wskazanych w wykazie 
będącym załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, ze względu na wzrost wartości tych 
nieruchomości.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /



Załącznik nr 1
do zarządzenia Nr 1139/2005
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 22 czerwca 2005 r.

WYKAZ
nieruchomości gruntowych Gminy Miejskiej Kraków objętych wypowiedzeniem 
dotychczasowych opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego

Lp. DZIAŁKA
OBRĘB

JEDN.
EWID.

POW.
[ha] LOKALIZACJA

1. 123 1. Śródmieście 0,0429 ul. Św. Jana nr 14
2. 124

125
126/1
126/2

23
23
23
23

Śródmieście
Śródmieście
Śródmieście
Śródmieście

0,0287
0,0224
0,0457
0,0678

ul. Żytnia 7
ul. Żytnia 7
ul. Żytnia 7
ul. Żytnia 7

3. 144
120

23
23

Śródmieście
Śródmieście

0,1006
0,0008

ul. Sadowa
ul. Czerwona 3

4. 235/1 23 Śródmieście 0,0290 ul. Zaułek Wileński
5. 100/10

100/11
100/12
100/13
100/8
100/9

16
16
16
16
16
16

Śródmieście
Śródmieście
Śródmieście
Śródmieście
Śródmieście
Śródmieście

0,0135
0,0555
0,1602
0,1623
0,1439
0,0357

ul. Świtezianki
ul. Świtezianki
ul. Świtezianki
ul. Świtezianki
ul. Świtezianki
ul. Świtezianki

6. 531/1
531/2
531/3
531/4
531/5
531/6
531/7

5
5
5
5
5
5
5

Śródmieście
Śródmieście
Śródmieście
Śródmieście
Śródmieście
Śródmieście
Śródmieście

0,0677
0,0141
0,2320
0,2123
0,2291
0,2268
0,1208

ul. Fr. Nullo
ul. Fr. Nullo
ul. Fr. Nullo
ul. Fr. Nullo
ul. Fr. Nullo
ul. Fr. Nullo
ul. Fr. Nullo

7. 22/27 5 Śródmieście 0,3171 ul. Lotnicza
8. 254/19

303/11
21
21

Śródmieście
Śródmieście

0,0554
0,0094

ul. Brzechwy
ul. Brzechwy

9. 213/19
213/20

16
16

Śródmieście
Śródmieście

0,0343
0,0329

ul. Miedziana
ul. Miedziana

10. 435/1 1 Śródmieście 0,0162 ul. Grodzka
11. 116/32 17 Śródmieście 0,0023 ul. Bobrowskiego
12. 1052/6 23 Śródmieście 0,0074 ul. Czerwonego Prądnika
13. 1052/12 23 Śródmieście 0,0019 ul. Czerwonego Prądnika
14. 131/32 21 Śródmieście 0,0419 ul. Słoneckiego 5-M
15. 118 11 Śródmieście 0,0405 ul. Miodowa 28
16. 169 119 Śródmieście 0,0502 ul. Krowoderska nr 5
17. 270 1 Śródmieście 0,0544 ul. Sienna nr 7
18. 272 1 Śródmieście 0,0328 ul. Sienna nr 3
19. 209 1 Śródmieście 0,0278 ul. Szpitalna nr 3
20. 245 1 Śródmieście 0,0638 ul. Św. Krzyża nr 1
21. 244/2 1 Śródmieście 0,0299 ul. Św. Krzyża nr 3
22. 240/1 1 Śródmieście 0,0357 ul. Św. Krzyża nr 7



23. 170
171
172

1 Śródmieście 0,0362
0,0447
0,0405

ul. Św. Jana nr 2

24. 145/2 1 Śródmieście 0,0299 ul. Św. Marka nr 5
25. 4/2 1 Śródmieście 0,0283 ul. Św. Marka nr 6
26. 5/1 1 Śródmieście 0,0498 ul. Św. Marka nr 8
27. 107/2 1 Śródmieście 0,0192 ul. Św. Marka nr 21 A
28. 57/1

57/2
1 Śródmieście 0,0263

0,0152
ul. Św. Marka nr  22

29. 91/1 1 Śródmieście 0,0384 ul. Św. Marka nr 25
30. 432/1 1 Śródmieście 0,0126 ul. Grodzka nr 23
31. 434/1 1 Śródmieście 0,0137 ul. Grodzka nr 27
32. 424/3 1 Śródmieście 0,0399 ul. Grodzka nr 13
33. 163/1 1 Śródmieście 0,0628 ul. Szczepańska nr 1
34. 90/5 7 Krowodrza 0,0540 ul. Rysi Stok
35. 267/1 14 Krowodrza 0,2607 ul. Tatarska 5

268/3 14 Krowodrza 0,0006 ul. Tatarska 5
36. 134/6 46 Krowodrza 0,2498 ul. Wrocławska

134/3 46 Krowodrza 0,0917 ul. Wrocławska
37. 134/7 46 Krowodrza 0,5282 ul. Wrocławska
38. 574 10 Krowodrza 0,0060 ul. Kopera Feliksa
39. 454/21 42 Krowodrza 0,0101 ul. Opolska

454/22 42 Krowodrza 0,0166 ul. Opolska
454/13 42 Krowodrza 0,0920 ul. Opolska

40. 191/56 6 Krowodrza 0,0328 ul. Popiela 26
270/188 6 Krowodrza 0,0028 ul. Popiela 26

41. 191/54 6 Krowodrza 0,0328 ul. Popiela 22
270/186 6 Krowodrza 0,0030 ul. Popiela 22

42. 368/4 46 Krowodrza 0,0011 ul. Mazowiecka
43. 368/6 46 Krowodrza 0,0267 ul. Mazowiecka

368/7 46 Krowodrza 0,0372 ul. Mazowiecka
44. 368/9 46 Krowodrza 0,0222 ul. Mazowiecka

368/8 46 Krowodrza 0,0332 ul. Mazowiecka
368/5 46 Krowodrza 0,0191 ul. Mazowiecka

45. 153 46 Krowodrza 0,0081 ul. Litewska
46. 208 46 Krowodrza 0,0046 ul. Mazowiecka
47. 83/4 46 Krowodrza 0,2084 ul. Mazowiecka
48. 83/5 46 Krowodrza 0,0212 ul. Mazowiecka
49. 454/20 42 Krowodrza 0,0041 ul. Opolska
50. 454/31 42 Krowodrza 0,0947 ul. Opolska

454/32 42 Krowodrza 0,1530 ul. Opolska
454/14 42 Krowodrza 0,0180 ul. Opolska
454/16 42 Krowodrza 0,0534 ul. Opolska

51. 196 44 Krowodrza 0,3030 ul. Wybickiego
52. 19/371 5 Nowa Huta 0,0215 ul. Budziszyńska
53. 94/1 59 Nowa Huta 0,0385 ul. Klasztorna 23
54. 103/4

103/5
12 Nowa Huta 0,1794

0,0317
ul. Lubocka 99

55. 17 47 Nowa Huta 0,2315 Os. Hutnicze 7
56. 216/179 54 Nowa Huta 0,0237 ul. Centralna 73



57. 4/2
4/3
4/4
4/5
4/6
4/7
4/8
4/9

4/10
4/11
4/12

51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51

Nowa Huta 0,0021
0,0020
0,0019
0,0019
0,0019
0,0019
0,0019
0,0019
0,0019
0,0019
0,0021

Os. Spółdzielcze 8A

58. 119/146 63 Podgórze 0,0020 ul. Włoska
59. 656/2

657/9
4 Śródmieście 0,0152

0,0560
ul. Mogilska 

60. 657/10 4 Śródmieście 0,1035 ul. Mogilska
61. 657/26 4 Śródmieście 0,0559 ul. Mogilska
62. 657/22 4 Śródmieście 0,1288 ul. Mogilska
63. 254/39

268/1
268/2

21 Śródmieście 0,0584
0,0053
0,0114

ul. Krzesławick nr 5

64. 112 23 Śródmieście 0,0177 ul. Żytnia nr 13 A
65. 114 23 Śródmieście 0,0021 ul. Żytnia 
66. 62/1 5 Śródmieście 0,0798 ul. Stokrotek
67. 254/26 21 Śródmieście 0,0227 ul. Aliny nr 22


